
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 2: FINANZIARIO 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 75 DEL 12/04/2017 
 
 
OGGETTO: RIMBORSO TARIFFA RIFIUTI 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.322
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 75 

 

Oggetto: RIMBORSO TARIFFA RIFIUTI 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Visto l’art. 21 del  Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Premesso che la società Marco Polo srl CF 05238510589 con sede in Capri alla via Le Botteghe n. 

2/a è intestataria del ruolo tariffa rifiuti per l’immobile catastalmente individuato al foglio 7 p.lla 26 

sub 3 che veniva utilizzato per l’attività alberghiera e come tale veniva tassato ai fini della tariffa 

rifiuti. 

Con istanza prot. 14361 del 03.10.2016 l’amministratore unico Rodriguez Eugenio Maria faceva 

istanza di rettifica e rimborso degli atti emessi da questo Ente in quanto di fatto l’attività alberghiera 

è cessata al 31.12.2008 e comunicava che la superficie utile tassabile è di mq. 191 anziché mq. 60 

come veniva tassata; 

Questo Ente ha provveduto al ricalcolo del dovuto a partire dall’anno 2007 in quanto per il 2007 e 

2008 la società è stata destinataria di  avvisi di accertamento Tia notificati nell’anno 2012 e pagati. 

Pertanto ci risulta: 

- per gli anni 2007 e 2008 un credito pari ad Euro 1.054,00; 

- per gli anni dal 2009 al 2012 un dovuto non pagato di Euro 817,00; 

- per gli anni 2013 e 2014 un credito pari ad euro 1.408,00. 

Ritenuto poter rimborsare la differenza pari ad euro 1.645,00; 

 

DETERMINA  
  

1. di rimborsare alla società Marco Polo srl, meglio generalizzata in premessa, l’importo 

complessivo di euro 1.645,00 come tariffa rifiuti pagata e non dovuta; 

2. di imputare e prelevare l’importo di Euro 1.645,00 alla missione 1.04.1.0109 PEG 23500 del 

bilancio corrente disponibile; 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

            SETTORE 2: FINANZIARIO 

                    f.to  d.ssa Adele Ipomea 

   
    

 



Comune di Anacapri

Pareri

330

RIMBORSO TARIFFA RIFIUTI

2017

Finanziario

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 2: FINANZIARIO

Nr. adozione settore: 75 Nr. adozione generale: 322
12/04/2017Data adozione:

12/04/2017

Ufficio Proponente (Finanziario)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

12/04/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


